Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 20. Multi prophetæ. Elias tantum à suis fuit despectus contribulibus, quantum ab extraneis, & viduæ, habitus in honore.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

da, quæ compulit in despectum Christi Nazareos.

*¶ 20. Multi prophetæ. Elias tantum à suis
fuit despectus contributibus, quantum ab ex-
transis, & vidua, habitus in honore.*

rit de terza Galad: prima quippe verba, quæ de illo proferuntur, hæc sunt: *Et dixit Elias Thes. 3 Reg. 17.
Eritis de habitaculis Galad. Atamen tam exi- I.*

mia fuit, & singulari pietate conspicuus, vt e-

ius lingua, fuerit velut clavis cœli: illud etenim Qualis

ita pro libitu claudebat, & aperiebat, vt inde fuerit

quod volebat, educeret, sicut tu clavis cistam Elias.

tuam nullo aperires labore. Quia de causa ista

tur D. Chrysostomus omnibus fuit concordans: D. CHR.

totoque mundo superior: Cui totus mundus erat Ho. 15, in

inferior, totus mundus statum, & cœli pluviatum, varijs in

agè speciem, in lingua potestate portabat. Quid cum Matth.

tantis esset, quam primum sui munifices dig. Tom.

dignitas eius notarunt eminentiam, uno spiri- II.

tu illum pœcarius irridere, & aceris ius persequi

confundit. Eum Rex hostem publi un., pa-

triaque vocat inimicum: Inimicū mei. Quid em Acta

ita exhorrebat, vt nec nomen eius avulare digna-

reterit, in tantum vt Elias p. 12c. piens Al-dia viro

meritis insigni, Regi suum munitaret aduentum;

cum re-

gina per-

lequitur

ille auctor non sit. Deinde mulier illa procacissi-

Eliam.

Regina Iezabel, primam mulierem dede-

cus, tanto virum furore persequitur, vt sole-

ni se iuramento adstringeret, dies illi ad occa-

sionem non tenderet, quin prius illi caput absti-

lisset, hocque tanto studio conatur exequi, vt

seccelle fuerit, Elias fugam armeret, per inua-

& deserta ac incerti laris vagaretur, nec se tur-

tum arbitraretur, donec in monte Horeb con-

quiesceret. Ad illas virum Dei rex & regina cō-

pulerunt angustias, vt ex sententia D. Chrysosto-

a Ho. 28.

mus. a. & D. Thomæ. b. eius de causa particula-

rīte, dixerit Apostolus: Circueverunt in melotis, in Ep. ad.